
BHV-Quali 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20531087  Gruppe wB ÜBOL R1 T8

Datum 11.05.2025, Spielbeginn 15:15h  Heimmannschaft MTV Stadeln II

Spielort Schwabach, Goldschlägerhalle  Gastmannschaft FC Neunburg v.W.

 

Heimmannschaft

MTV Stadeln II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Quirmbach, Theresa - -

2 Becker, Larissa - - 1

3 Petrescu, Miruna - -

4 König, Paula - -

5 Binneberg, Verena - - 1

6 Schmidt, Carolin - - 2 1/2

8 Frey, Paula - -

9 Knebort, Monika - - 2

10 Ramo Aljaorash, Nourulhuda - -

11 Freitag, Lorelei - -

12 Schreidlin, Kathrin - -

13 Spangler, Amelie - - 2

14 Krul, Selina - - 1

15 Vogel, Jule - - 1

A Baierlein, Isabel - -

B Wirth, Marie - -

C Quirmbach, Annika - -

D Meyer, Sophie - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

FC Neunburg v.W.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kroner, Lena - -

3 Landkammer, Katharina - -

4 Mandon, Helene - -

5 Meier, Klara - - 1

7 Albang, Julia - - 5 1/1

9 Sylejmani, Andolina - - 1

10 Xhemaili, Ajlina - -

12 Neft, Jennifer - -

15 Stegerer, Leonie - - 1

21 Geissler, Leni - - 5 1/1

23 Csibi, Dorottya - -

24 Birner, Theresa - - 0/1

A Bollinger, Simon - -

B Geissler, Monika - -

C Geissler, Valentin - -

D Geissler, Emil - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Herberth, Harald - - - - -

Zeitn. Zink, Markus - - - - - -

Sek. Heinlein, Stefan - - - - - -

Sec. C. Wissel, Simon - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger FC Neunburg v.W.

Ergebnis 10:13 (5:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:44 0:1 Tor 21 Geissler, Leni

Heim 03:40 1:1 Tor 9 Knebort, Monika

Gast 06:37 1:2 Tor 7 Albang, Julia

Heim 07:15 2:2 Tor 13 Spangler, Amelie

Gast 07:39 2:3 7m mit Tor 7 Albang, Julia

Heim 08:09 3:3 Tor 9 Knebort, Monika

Gast 08:20 3:4 Tor 21 Geissler, Leni

Heim 08:35 4:4 Tor 6 Schmidt, Carolin

Gast 08:53 4:5 Tor 21 Geissler, Leni

Gast 10:00 4:6 Tor 9 Sylejmani, Andolina

Gast 11:00 4:6 7m ohne Tor 24 Birner, Theresa

Heim 11:19 5:6 Tor 13 Spangler, Amelie

Heim 11:30 Verwarnung Anonym

Gast 11:30 5:7 7m mit Tor 21 Geissler, Leni

Heim 11:30 Verwarnung Anonym

Gast 13:45 5:8 Tor 5 Meier, Klara

Heim 14:06 6:8 Tor 2 Becker, Larissa

Gast 15:20 6:9 Tor 21 Geissler, Leni

Heim 17:38 7:9 Tor 14 Krul, Selina

Gast 17:59 7:10 Tor 7 Albang, Julia

Gast 18:28 7:11 Tor 7 Albang, Julia

Heim 19:07 8:11 7m mit Tor 6 Schmidt, Carolin

Heim 21:06 8:11 7m ohne Tor 6 Schmidt, Carolin

Gast 21:36 8:12 Tor 7 Albang, Julia

Gast 21:42 8:13 Tor 15 Stegerer, Leonie

Heim 23:07 9:13 Tor 15 Vogel, Jule

Heim 24:00 10:13 Tor 5 Binneberg, Verena

nu.Dokument 011e, erstellt am 23.08.2025 01:30 | Seite 3


